[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014  № 9

Об утверждении  Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 на 2014 год

         В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год(приложение 1).
  2.Разместить план-график  муниципальных  заказов для нужд Лозовского сельсовета на 2014 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.
          3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Опубликовать постановление в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета», разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков

Исп. Ирина Алексеевна Писаревская
Тел.35-388

Приложение №1
К постановлению администрации Лозовского сельсовета
№ 9 от 19.02.2014 года

План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632774, Новосибирская область, Баганский район, с.Лозовское, ул.Центральная 1а тел.8(38353)35-386
lozovskoe@mail.ru

	ИНН
	5417100 198

	КПП
	541701001

	ОКТМО
	50603407

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика
	Обоснование внесения изменений

	Порядковый номер закупки (лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Начальная (максимальная) цена контракта (в тыс.руб)
	Размер обеспечения заявки, исполнения контракта, размер аванса*
	График осуществления процедур закупки

	Планируемый срок размещения извещения
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00704090400405243225
	75.11.32
	45.23.11.140
	1
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог по ул.Школьная 0,85км. Рабочая 0,25км.Переулок  между ул.Школьная и ул.Рабочая 0,11км. В с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области.
	В соответствии с ПСД
	метр
	1190
	6036
	Безналичная форма оплаты путём перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика
	07.2014
	09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	00701029900211122212
	75.11.32

	2
	Приобретение услуг связанных с направлением работника в служебную командировку
	В соответствии с техническим заданием
	Чел.
	6
	21,2

	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.26ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00701049900419244221
	75.11.32
	21.23.12..310
	3
	Закупка  конвертов
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	110
	2,0
	Безналичная форма оплаты путём перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика

	Единственный поставщик
(согласно п.1ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00701049900419244225
	75.11.32
	45.21.14.140
	4
	Ремонт здания администрации
	В соответствии с техническим заданием
	объект
	1
	35,0
	Безналичная форма оплаты путём перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Июнь2014
	Август2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	007030903170052442261
	75.11.32
	31.62.11.150
	5
	Установка пожарной сигнализации
	В соответствии с техническим заданием
	объект
	1
	20,0
	Безналичная форма оплаты путём перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Май 2014
	Июнь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00704090411960244225
	75.11.32
	70.32.13.721
	6
	Содержание дорог общего пользования
	В соответствии с техническим заданием
	км

	76,7
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Май 2014
	Июнь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00704090411960244225
	75.11.32
	70.32.13.721
	7
	Содержание дорог общего пользования
	В соответствии с техническим заданием
	км

	79,1
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Июнь 2014
	Июль 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00704090411960244225
	75.11.32
	70.32.13.721
	8
	Содержание дорог общего пользования
	В соответствии с техническим заданием
	км

	76,4
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Август 2014
	Сентябрь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00704090411960244225
	75.11.32
	70.32.13.721
	9
	Содержание дорог общего пользования
	В соответствии с техническим заданием
	км

	79,4
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Октябрь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.4ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00711021301219244290
	75.11.32
	41.00.11.000
Вода питьевая
	10
	Оказание услуг по водоснабжению на 2014г
	Бесперебойная подача воды
	Куб.м.
	3,9
	0,5
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
(согласно п.8ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	00711021301219244290
	75.11.32
	40.30.10.113
	11
	Услуги по снабжению тепловой энергией на 2014г
	Бесперебойная подача тепловой энергии
	Гкал
	61,0
	100,6
	Безналичная форма оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика
	Январь 2014
	Декабрь 2014
	Единственный поставщик
согласно п.8ч.1 Ст.93
44-ФЗ)

	Исполнитель  И.А. Писаревская тел.35-388